SEGOV/GDO
DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICIPIO DE VITÓRIA

DE: J G , D~ ,~&11/
Prefeitura Municipal de Vitória

Estado do Espírito Santo

ái 0

RUBRICA

LEI Nº 8.720

Denomina Rua Diolindo Francisco
Alves o logradouro público
situado no bairro Cruzamento.

O Pr efeito Municipal de Vitória , Capital

do Estado do Espírito Santo, faço saber que a Câmara Municipal

aprovou e eu sanciono , na forma do Art . 113 , inciso III , da Lei

Orgâni ca do Município de Vi tória , a seguinte Lei :

Art. 1 º. Fica denominado Rua Diolindo

Francisco Alves o logra dou ro públ ico com iní cio na Rua Professora

Maria Acciolina Pereira (ponto de coordenadas UTM E= 361 . 736 , 37 e

N= 7 . 753 . 639, 41), e com t é rmino sem sa ída (ponto de coordenadas

UTM E= 361 .797 , 22 e N= 7 . 753 . 717 , 18) , no bairro Cruzamento .

de sua publicação.

setembro de 2014.

Ref . Proc.5762179/1 4

/ccmt

Art. 2°. Esta Lei e ntra e m v i gor na data

Palácio Je r ônimo Monteiro ,

Santos Rezen e

ito Municipal

e m 11 d e